
l-

'í~

služeb Škdám

<knfátC pto misí vzděPA"áríí
pedagQgkkých ptaccwnéků Brno, příspě'áko'sá

Hybešova 15, 602 00 Brno \Nw\Ň'.sssbrncw.cz

é' Rř 4ř

SMLCJUVA Cp ZI"RACOVAN¶

1
1
1

1

ll
1
1

,

ll
!
l
!
1

,

:
ľ
1

1
J
l
1
1
l
l
1
,
I
,
l
1
i

q
j

i

t

j
1
i

1

íl

J

q

uza'trería niže u'íeueneno cme, mesHce a ro1<ú
cíĺq d'e § '1746 cís" 7 "á!"cra č. 89,2012 Sb., rjbČanskéhc zákcmíku, ii datMm 2 ůči$"ňén

V

zneni
mezi s mšfj\/n Ími stt"a n a mi

Mateiřská škda B.mo, k'ki"ie Majerové Kí, příspä'kewá orgímízace
ič: 70994129
se sídlem: Marie Majerové 14, 638 00 Brna
zastcupená: Mgr. Petrou Křížcvou, ředitelkou

{dále jen ria stmně jedné

Středisko služeh škdám a Zeňzení pre ddšívzdě!áváni pedagogických pra€íysníků Bmo,
příspěvkGvá organižaee
íč: 6(1555980, DIČ: CZ60555980
se sídlem Hybešova 15, 602 0(J Brno
zastoupená: Mgr. janem juříkem, ředitelem

(dáte jen »SSŠ"') na stráně druhé

takto
I.

Úvodní ustamvenÍ

SSŠ je přÍspě¥kovcju orga nizací zřízenou jihomoravským kŤajem, Žerotinovc nám. 35, 601 82
Brnč, poskytující y rámci svých služeb mimo jiné zpracování mzdové a účetní agendy pro
potřeby škol a školských zařízení v Jihemcmwském kraji.

ÉĹ.
Předmět smlouvy

l) Touto smlouvou se SSŠ za níže uvedených podmínek zavazuje prc školu zajistit komplexní
vedení a zpracování mzdového účetnictví a škola se zavazuje SSŠ za vedení a zµracování
mzdového účetnictví zaplatit odměnu dle ČI. v. tétcj smlouvy.

2) Zajištěním komplexního vedení a zpracováni mzdového účetnictví dle předchozího
odstavce tchctc článku se rozumí zejména:

a) zµracováván1 µ1atů za jednotlivé měsíce,
b) zpracování podkladů pro výplatu platů k výplatním terminům,
C) vedeni mzdových listů,
d) ¥edenÍ evidence čerpání náhrad,
e) vedení osobní evidence zaměstnanců, -'

u.



l ==a

: ?

Ĺ

'F! účtová ni náruků zaměstnanců,
:: g) výpočet sociálMho a zdravotního pcýéštění, výpočet daně,

h) tisk platových výměrů u nových zaměstnanců a při platových úpravách,
i) zařaz3vánÍ zaměstnanců dc platových tříd a stupňů v souladu s vnitřními předpisy škol

a školských zařízení,
,j) vypracovávání pctvrzeríÍ q zdanitelných příjmech dle zákona č. 5&Í/1992 Sb., q daních

z příjmů v platrém a účin"iém zněnívybIrané zálohou isrážkcu,
k) zpracování ročního zúčtcvání daně zaměstnanců, pokud je tcto dle zákomých

podmínek možné,
i) vyµracováM ročního h\ášeni o vyúčtováni zábhcvé a srážkové daně pro Finanční úřad,
mj zpracováni a odesláni evidenčních listů důchodového zabezpečení ČSSZ,
n) vedení předepsané evidence nemocenských dávek, e!ektrcmické odesílání příloh

k výplatám nemocenských dávek ňi3 příšušmu správu sociákúho zabezpečení,
.' cg evidence a výplata ná hrad k nemocenským dávká m,

p) zajišťováni přihláŠek a odhlášek zaměstnanců k sociálnímu pojištění, včetně
oznamování změn týkajícich se zaměstnanců elektronickou formou,

q) 'pracování a elektrcnické odeslání přehledů o výši vyměřovacích základů zdravatrúho
pojištění za jednotiivé zpnacovávané měsíce,

r) zpracování a odeslánI přehledů o výši vyměřovacích základů sociálního pojištění za
jednotlivé zpracovávané měsíce,

s) zajišťováni přihlášek a odhlášek zaměstnanců ke zdravotnímu pojištění, včetně
oznámení změn,

t) v','praco'oání hlášení praccwnfmu úřadu o plnění podílu osob se zdravotřúm
postižením,

u) spciupráce na pravidelných kcntrolách organizací {SP, ZP, FÚ, školní inspekce),
V) zadávání exekuci za městnanců a součinnost s exekučními úřady,
W) zpracování čtvrtletních, poIdetnich a ročních statistických výkazů,
X) příprava a kontrola položek rozpočtu škd uřúmých na mzdy, ¥Vp!ňování tabulek a

hlášení ci čerpání.

!H.
Práva a povinnosEi Školy

l) Škola je povinna zejména

: a) poskytovat SSŠ veškerou možnou součinnost, především µoskytovat úµíné, přehledné,
jednoznačné, pravdivé a vČasné informace, včetně ncvě nastalých nebe nově
zjištěných skutečností,

b) poskytovat SSŠ potřebné podklady tak, aby bylo umožněno průběžné účtování všech
účetních případů 2 dodrženi lhůt, zejmé na předávat včas podklady pm sestavení mezd
a upiatněríí slevy ria dtmi z příjmů tak, aby mezi dnem předáni a výpiatním termínem

j byly minimálně 3 pracovní dny,
C) zabezpečit kontrolu věcné a fonnálni správnosti účetních dokladů formou podpisu

odpovědné osoby. Budou-li v podkladech Škcty zjištěny nesrovnalosti, či budou-li tyto
pcdklady neúplné, je škola povinna tyto nedostatky neprodleně odstranit,

d) vystavit SSŠ včas písemně potřebnůu plnou vyžaduje4i plněni dle této smlouvy
jednání jménem školy.

2) Pro účely vedení a zpracování mzdového účetnictví dle čí. ÍÍ. tétc smlouvy je Škota

' 2



It """ " "" " @"""©L 'i8 na.'!' .

povinna poskytnout SSŠ zejména doklady (předávané osobně, poštou nebo elektronicky)
uvedené v příloze č. 1, která je nediinou součástí této smlouvy.

3) Podklady ke zpracování mezd bude pověřený zaměstnanec SSŠ přijímat od Školy v
orůběhu kalendářního měsíce vždy v určený den, nejpozději do terminu určeného
harmoncgramem zpracování pro měsíční uzávěrku zpracování mezd.

4) Po provedeném zpmcování předá SSŠ škole následující den po ukončení výpočtu nebo dle
dohodnutého harmonogramu tyto výstupní sestavy:

a) výplatnílístky a listiny,
b) doklady rekapitulujícI srážky a mzdy,
C) sestavy nemocenských dávek, zdravotního pojištěni, sociálního pojištěni a daní,
d) převodní příkazy do banky (tištěné nebo na přenosném médiu),
e) sestavy pro statistiku (čtvrtletní, pololetní),
f) mzdové listy (po uzavření kalendářního roku)
g) roční zúčtování daně (do 31. 3. nádedujícího roku),
h) evidenČní listy důchodového pojištěni za každý kalendářní rok ve stejnopisu

s originálem podaným na České správě scciálníhc zabezpečení,
íl podklady o výpočtu a úhradě zákonného pojištění za zaměstnance.

5) Škola je oprávněna kdykoliv v průběhu smluvního vztahu kcntrolovat prováděné služby

fV.
Práva a SSŠ

l) SSŠ je povinno

a) s odbornou péčí zpracovávat agendu mzdového účetnictví v zákonem stanoveném
rozsahu a termínech a dle příslušných právních předpisů a norem,

b) zachovávat mlčenlivost q všech skutečnostech, které se dozvědělo v souvislosti s
p!něnÍm této smlouvy,

c) dbát závazných pokynů školy při vyřizováni jejích záležitostí dle této smlouvy, přičemž
od pokynů Školy je SSŠ oprávněno se odchýlit pouze vyžaduje-li to naléhavý zájem
Školy a není4i možno si vyžádat předem její souhlas,

d) oznámit Škole veškeré okolnosti, které zjistilo při zařizování jednotlivých záležitostí a
jež mohou mít vliv na změnu pokyríu školy, zejména je povinno upozornit školu na
zřejmou nevhodnost jejího pokým, který by mohl mít za následek vznik Škody k její
tíži,

e) bez zbytečného odkladu seznámit Školu se všemi doklady a písemnostmi, které za ni
převzalo od dalších subjektů při vyřizování záležitostí dle této smlouvy.

- 2) SSŠ je oprávněno
a) seznamovat se všemi skutečnostmi potřebnými k dosažení možnosti řádně plnit

předmět této smlouvy dle jejího či. ii.,
b) nechat se při výkonu činnosti dle této smlouvy zastoupit zástupcem Či pracovnÍkem,
C) pozastavit čim cjst dle této smlouvy, dostane-li se Škola do prcdlení s úhradou odměny

dle ČI. V. této smbuvy po dobu delŠí než 15 dnů.

3



l

i

l
ii
ÉS

!
)

í
i

í
É
i
l

-tE
É

;
i
l

.f

r

V'.
Odměna

i) Škola se zavazuje uhradit SSŠ odměnu za zpracování mzdového účetnictví podle
skutečného počtu pracovně právních vztahů mezi školou a jejími zaměstnanci, jejichž
mzda bude v konkrétním měsíci zpracována. Cena za měsíční zpracování je uvedena
v platném Ceníku (Příloze č. 2), který je nedílnou souČástí této smbuvy. Ostatní práce
souvisejici se mzdovou agendou, které si škola dohodne nad rozsah této smlouvy, budou
škole vyúčtovány podle platného Ceníku (viz Příloha Č. 2). Pokud SSŠ nebudou školou (dle
jejího rozhodnuti) poskytovány podklady pro zpracováni účetnictví, zavazuje se Škola
uhradit za daný měsíc částku, která se stanoví dle Ceníku a na základě průměrného počtu
pracovně právních vztahů z3 předcházejícl 3 měsíce. K vyúčtovaným cenám bude
přjpočteno DPH v zákonné výši.

2) SSŠ je oprávněno navýšit cenu na násiedujÍcÍ rok o jnf|ačnl koeficient v závislosti na
meziroční inflaci zveřejněné statistickým úřadem. Toto navýšení ceny má SSŠ právo
doúčtovat i za předcházející měsíce, v nichž meziroční inflace nebyla statistickým úřadem
zvěřejněna.

3) Při potřebě výjezdu mimo Brno má SSŠ nad rámec odměny dle odst. 1 tohoto Článku
rovněž nárok na náhradu jízdného ve výši stanovené obecně závaznými předpisy o
cestovních náhradách.

4) Odměna a náhrada jízdného jsou sp'atné měsíčně, a tc na základě řádrého dař.ové"o
dokladu (faktury), který je SSŠ povinno Skok vystavit a tento jí doručit. Splatnost faktury
je 10 dní ode dne jejího doručení škole.

5) Pro účely této smlouvy se za den úhrady odměny považuje den jejího připsáni na účet
SSŠ.

VL
Nároky z vadného plnění a odpovědnost

l) V případě zjištění vad vedení a zpracování mzdové agendy SSŠ die této smlouvy je škola
povinna bez zbytečných odkladů, nejpozději však do 14 dnů ode dne zjištění těchto vad,
oprávněna tyto u SSŠ reklamovat. K reklamaci vad je škola povinna připojit jejich
pís'emnou specifikaci.

2) SSŠ odpovídá škole za škodu, která jí vznikla v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy,
pokud ji způsobilo SSŠ, jeho zástupce nebo pracovník. Zet újmu se pro úČely této smlouvy
nepovažuje daň vyměřená přisiušným správcem daně.

3) SSŠ neodpovídá za škodu vzniklou škole jejím jednáním či nedostatkem souČinnosti, k níž
byla škola dle tétQ smlouvy povinna, zejména pokud:

a) Škola dodala SSŠ podklady a informace v době, kdy již nebylo možné s přiměřeným
úsilím, včas a správně tyto zpracovat, o čemž byla škola SSŠ informována,

b) škola nepředala SSŠ potřebné doklady a infcrmace,

C) škuda vznikla v důsledku zatajení, nesprávnosti Či neúplnosti dokladů a písemnosú,
které škola SSŠ předala,

d) škola trvala na pokynu ke zpracování účetnictví způsobém, který vedl ke vzniku

4

l



""""'"'" l

i

t" sankce, ačkoliv byla SSŠ o nevhodnosti tohoto pokynu předem poučena,
::t: e) škola neučinila všechny kroky k odvrácení nebo snížení škody, ačkoliv byla o těchto
l krocích SSŠ informována, zejména pokud
l i) nepodala opravný prostředek proti rczhodnutí státních či správních orgánů, nebo

i.úl

se použiti opr.avných.prcstředků vzd.ala,
i ii) odmítla nebo nečinností znemožnila soudní přezkoumání rozhodnutí vydaného ve

správním (daňovém) řízeni,,|j
iii) vypověděla SSŠ bez důvodu a za úČinnosti této smlouvy plnou moc či učinila jiný

úkon, kterým SSŠ ztížila, omezila nebo vyloučila možnost dosažení příznivějšího

ii vůsledku řízení,
j' iv) učinila v řízenI samostatné kroky bez konzultace se SSŠ,

V) škola neinformovala SSŠ neprodleně o vzniku škody,

vi) Škola neudělila SSŠ včas písemně potřebnou pinou moc, ačkoliv plnění dle této
smbuvy vyžadovalo jedná ni jménem školy.

4) SSŠ neodpovídá za Škodu vzniklou Škole pozdním či nesprávným zaplacením daně Či
i pojistného školou, přestože byla Škola o přesných částkách a termínech pro provedeni

jednotlivých plateb SSŠ informována a byly .jí předány i veškeré doklady pro placení daní
a pojistného.

;l
i

Ĺ ! N

Doba trvání smbuvv
l) Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let. Nedoručí-ii žádná ze stran druhé straně nejpozději

'l měsíce před uplynutím doby trvání této smlouvy sdělení, že na jejím ukončeni trvá,
dojde k autDmatickému prodbužerú tétc smlouvy Ká dobu, na kterou byla původně
uzavřena. K takovémuto prodbužení může dojít i opakovaně.

2j Obě strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu,
nejdříve vŠak po uplynutí 3 let ode dne uzavření této smlouvy. výpovědní doba činí
3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním
měsíci, v němž byla výpověď' druhé smluvní straně doručena.

3) Škola je oprávněna odstoupit od této smlouvy, jestliže je vedeni a zpracování účetnictví
prováděno v rozporu s platnými normami Či provádŕli SSŠ'práce v rozporu se svými
povinnDstmi, ačkoliv k takovémuto postupu škola nedala pckyn a SSŠ ve lhůtě 14 dní ode
dne, kdy bylo k odstraněni závad vyzváno, tyto závady neodstranilo.

4) SSŠ je oprávněno od této smlouvy odstoupit, dostane-li se škola do prodieni s úhradou
odměny dle ČI. V. této smlouvy po dobu delší než 30 dnů.

S) Odstoupeni od smlouvy je účinné ckamžikem jeho -doručen-í·dru·hé smluvní straně.

vm

Zpracování osobních údajů
l) ssš se jakožto zpracovatel osobních údajů zavazuje pro školu zpracovávat veškeré jemu

předané osobní údaje zaměstnanců školy v souladu s touto smlouvou, a to pro účely
vedení a zpraccwání mzdnvého účetnictví školy a pro splnění povinností dle ČI. If. odst. 2.
této smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly, že SSŠ budDu předáRy osobní údaje adresní a identifikační

5



(především jméne, př'jmení, datum narozeni, apod ), popisné (předevŠím vzděiá'ní,
předchczí zaměstnání, zdravotní pojišťovna, mzda, bankovní spojení, apod.) a citlivé
(především Udaje o zdravotním stavu, Udaje d účasti v odborových organizacích, apod.), a
to v rozsahu nezbytném pro řádné plnění povinnosti SSŠ dle této smlouvy (dále jen
,,Osobní údaje").

ii 3) Práva a povinnosti stran dle tohQtQ článku této smlouvy se sjednává na dobu určitou pc
dobu trvání této smlouvy a ve vztahu k jednotlivým subjektům osobních údajů pak
nejdéle po dobu, po kterou bude ke zpracování Osobních údajů subjektů oprávněna
škola.

4) SSŠ se dále zavazuje:
a) zpracovávat Osobní údaje v sodadu s nařízením Ewopskéhc parlamentu a rady (EU)

216/679, obecné nařízení o ochraně osobsiích údajů, jakož i dalšími platnými právními
předpisy {dále jen MNařlzenn,

b) zpracovávat Osobní údaje na základě doložených pokynů správce,
c) zajistit, aby se všechny osoby (zaměstnanci SSŠ či spoIupracujÍcÍ osoby) s přístupem k

Osobním údajům zavázaly k povinnosti mlčenlivosti,
d) přijmout a dodržovat odpovídající organizační a technická opatření k zabezpečení

OsGbních Udaju, především zajistit, aby k Osobním údajům měly přistup pouze osoby
pověřené výkonem činnosti dle této smlouvy a aby nemohlo dojít k neoprávněnému
zpracování, zcizeni či Šíření převzatých Osobních údajů,

e) zapojit do zpracování Osobních údajů dalšího zpracovatele pouze na základě
výslovného souhlasu školy a pouze v případě, Že se další zpracovatel zaváže dodržovat
podmínky zpracováni Osobních údajů dle této smlouvy a platných právních předpisů,

f) poskytnout škole veškerou součinnost nutnGu pro splnění povinností školy jakožto
správce Osobních údajů,

g) poskytnout škole veškeré informace potřebné k prokázání splnění povinností SSŠ dle
tohoto článku a platných právních předpisů,

h) po ukončení 2pTacovánÍ Osobních údajů tyto vrátit Škole, veškeré jejich kcpie
zlikvidovat a q jejich likvidaci vyrozumět školu.

5) Škola se zavazuje řádně a včas informovat SSŠ coby zpracovatele Osobních Udaju o všech
skutečnostech, které mchou mít vliv na řádné a zákonné zpracováni Osobních údajů,
především pak o tom, že škola pozbyla veškeré právnÍ důvody ke zpracovánÍ Osobních
údajů specifikované v či. 6 Naňzení, subjekt Osobních údajů požádal Školu o výmaz
Osobních údajů či zde jsou důvody pto omezenÍ zpracování Osobních Udaju.

lX.
Závěrečná umnovenÍ

l) Tato smlouva nabývá účinnosti 1. 3..-2018.
Z) Tízto smlouva podléhá písemné formě a lze ji měnit pouze numericky číslovanými dodatky

v písemné podobě podepsanými oběma smluvními stranami.
3) Všechny písemnosti die této smlouvy budou dle dohody smluvních stran deručováríy na

adresy uvedené v 2áh|aví této smlouvy. Změna adresy je účinná okamžikem doručení
písemného oznámení o změně osobních Udaju smluvní strany, které se změna týká,
zaslané doporučenou poštou na adresu druhé smiuvni strany. V případě nevyzvednutí
písemnosti je za den doručení povaŽován desátý den ode drie předání zásilky k poštovni
přepravě a tímto dnEm se písemnost povážuje za doručenou i v případě, že si adresát
písemnost v uvedené lhůtě nevyzveď nul, nedozvěděl se o jejÍm,.u|oženÍ, cdmit! písemnost

6



převzít nebo byla písemnost vrácena jako nedoručitelná, neboť adresát je na uvedené
adrese neznámý.

4) Všechny vztahy vyplývajÍcÍ z této smlouvy a právní následky s ní souvisejÍcÍ se řídI českým
právním řádem, především přIsIušnými ustanoveními zákona č. 89/Z012 Sb., občanského
zákoníku, v platném a účinném znění.

S) Jsou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanoveni této smlouvy neplatná a/nebo neúčinná,
nemá to za následek neplatnost a/nebo neúčinnost této smlouvy jako celku. Smluvní
strany se v takovém případě zavazuji, že místo neplatných a/nebo neúčinných ustanovení
sjednají takovou smluvní úpravu, jež se svým obsahem co nejvíce b|ÍžÍ sledovanému
ustanovení, jež se stalo neplatným a/nebo neúčinným.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

7) Strany této smlouvy prohlaŠují, Že tuto smlouvu uzavřely ze své svobodné a vážné vůle,
což stvrzují níže svými podpisy.

8) Nedňnou součástí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Podklady ke zpracování mezd
Příloha č. 2 - Ceník služeb l

lý Lh'ľ
š

V,mě,,, Qo1,P
Středisko služeb Školám (j Zařízerňpro další
vzdělávání Qeda?ocý¢kých pracovníků Brno,

organizace
HgbeEcNK) 253 l 16, Brno wvN/.$ssbmo.cz
íc: 6Ô555GBO (g DiC: CZ6055598O

e

7



- ;
-Ĺ
.;

,

Í

t

:

i

:' :'i;:.:.,|' -'.·"·-" """"" " u

= . středisko
ž !' služeb škdám

,r

Středisko služeb školám ?! Zařízení pro datší vzdělávání
pedagQgických praccnmíků Brno, příspěvková mganizace

Hybešova 15, 602 (JO Brno www.sssbrnacz

Příhha č. :t

Podklady ke zpracování mezd

PersonálM oblast
Pracovni smlcuve
Lahoda o změně praccwnľ smlouvy
Doklad o ukcnčení činnosti a potvrzenívykonané činnosti
DcModa o pmvedenipráce
Osobní dotazník (S číslem zdravotní pojišťovny)
zápočtový list z předešlého praccnmího poměru
Čestííé oroŕk§šerí o průběhu praxe

Mzdová oblast
Kopie platového výměru a ostatních složek platu (např. osobrií příplatek, příplatek za vedení,
zviáŠtni a ostatní příplatky)

prcměniivých sloŽek platu.

Dávky nemocenského pojištěni
Pt"acovnÍ neschopnost, ošetřování člena rodiny, peněžitá pomoc v mateřství.

Daň z příjmů ze záiňsŕé činnosti
Při zaváděríí nového pracgvníka i opakcvatíém nástupu a při každé změně mzhodné prč
výpcčet daně z příjmů předá škola přis!ušné doklady k daňovým úlevám.

pojisEné
1Mklady, které ovlivňují výpočet zdravotníhc i3 sociákúho pojištěni a příslušnost nebc změny
zdravotních p(jjišťoven.

Ostatní srážky ze mzdy
Příkazy k provedení srážek - spoření, půjčky, pojistky, fksp atd., smlouvy o sráŽkách,
rozhodnutí o srážkách budou vráceny po zpracování zpět na Školu.

Exekuční příkazy a sicudní rozhodnutí opatřené razítkem s datem doručeni.

1



Y':""' '":":'" " :':" "";'y" :'": '',. .. .. . ——- - -' ' '·' · "' ' ' ' ' '""'"" " ' "" ' "·'"""" . = ....-, .,. -. . . . . . .. . ·. ' . ' ' " .' " __ _ ' '" '""

služeb školám a Zařízení pro děSí vMěiänSnŕ

středisko pedagogických pracmmíků
Mp ,9 Hybešova i5, 602 00 Brnoduzeb skolam

lČ : 605 55 980 , DIČ : CZ6C55598ž

Ceník za mzdmRho účetnictví
Příloha č. 2 Kc? Smjcuvě g zpľucování mzdového účetnictví

pktmst: M 1. kdm 2Gl7

Ccm za mzdoiséM

die počtu zpracímmýeh pracovně právních {PPV) za měsíc KČ {hez DPH):
=í - .. ... ..L.

Ĺ ,.mmm u.lil .u dúl .....l lú ĺ ., M.&LA l , , , , ,,, d k.lů ...t lI ä

ýd do jµušái jdo , µmšá1 jde >aušát
""" .. _ . _1- -.l. ..l. ..l.. Lú.a á... .... .. . ! . . ,. &.6 $L&L ... . __ l IS l , d ,,,

10 i 6 |46 150 i
.É : l '. I

Š " ľ
'. Ĺ:L í5 i n 35 : )qj i5S i

H !
É.., """" "'" ' , "l " " - -""" -'""""

ľ p;; 20 ! 6 l j56 Fq
! 21 25 i ii 'iS ! lšiPPV

-· '-·——

¥ýkany za paušáiní částku (is době trvání vúahř.'):
. . _. -...,.i Zpracování praccvně právního vztahu (PPV) K'i'ehled na ZP

l
Za poradenskou Činnost do 3 hod./měsíc |Přihláš€ní nebo odhlášení na OSSZ + měsíční přehled

i Vystavení zápočtového listu |C'des!árřÍ/\'ysta'leni ELDP ·f přílchy k žádosti o dávku
: ! ·· .l

V'tpočet praxe ĹPřehled (C'SSZ)

Tisk pracovních smluv Přehled ĹPÚ)

! Tisk ročních mzdových listů Podkladv pro Úřad práce

Ýisk platových výměrů Podk!ady pro potvrzení na sociální dávky
l
EĹRekapi'tu|ace ZP + SP, srážek jpc-dk!adv prč' potvrzení na přídavky" !

J 'Rekapitulace zkrácená, úplná, nákl. účtů Platební příkaz ke zpräccwaným mzdám i

Přih|ášenÍ/Qdh|ášeRÍ na zp Ifksp, zák. pojištění zaměstnavatek i
í! l

l

- .. .... -.L. ,.mmm u.lil .-.. , _ .. ,. .u dúl .....l lú ĺ ., M.&LA l , , , , ,,, d k.lů ...t l

IctÍ do Láušái cA jdo jde l
_1- -.l. ..l. ..l.. Lú.a á... ..·· " ' i ' . " &.6 $L&L l IS . &1lä h...,1-..& .. .. . . l , d ,,. "

fct 10 I 6 i46 150 i
é l . l I

i Š " l
µ-l í5 i n 35 )51 j5.5 i

"É'" "' " _1 " t ' "' "_i' "_ 'j";; ?? ! 6 ft) l j56 j50

1.'1 ?5 i i za každý 'dMšiPPV
' :

výkony die požadavku subjektu:

Tištěný výstup p1_04 (dále nezpracovaný)

Elektronický výstup p1q4 (dále nezpracovaný)
:Kompletně zpracovaný výkaz p1_04 za zařízení (11, 21, 92)

! EjektrQnický výstup isp (dále nezpúacovaný)

Kompletně zpracovaný výkaz isp

; Tištěný podklad prQ výkaz p2_04

!
ji zařízení v nrganizaci/kvartá|

|1 organizace/kvartái

zařízc'ú \' o'gani?aciPvartá!

ji c'uyr|iz?"p/polcgetí

l cw'gq?niza¢e/oolc!etí

]. organizace,/kvartá|

KČ bez DPH

lkmpletně zpracovaný výkaz p2j)4 l organiz2ce/kvarEál

gištčný podklad pro výkaz vi 1-01 ' 1 cjŤgmizäce,jr?k
y'

.

i

l

É

!
·Éť

i
'··--·1

Š



3

!

" ' ,.

—
K

i

izpra[:(yjarlý výkaz vi 1-01 |1 Qrgm"i"-ce/'r:jk i
l

Ĺ

jMzdová mventura spojená s rozpočtem 1. tabulka l

i:TĺSK podkladů pro mzdovou tnventuru íl organizace l
iVyúčtováni daně z příjmu FO záloha - roční 1formdář+ příichy !

G—- 4 · - ·'·——-- · ·" "——"'"- - "'"'""

|VyúČtováni daně vybírané srážkou - ročk 11 ibrmulář + příioh\/ l
; · Ň
" Zpracování ročního zúčtováni daně VC. tisku .1zaměstnanec i

Tisk protokolů pro roční zúčtování daně !j zaměstnanec l

i'rablÁlka jdle požadavku subjektu) !1 fo:"mu!ář i
!"isk sestav {dle požadavku subjektu) Íl ĺěš, !

!1"isk potvrzeni o příjmech (daň, soud, půjčky) formulář
:

,Csohrií účast na jeanánÍ/konzultace/zastupováríÍ apcd. j1hodma j
E ·

ji3-té 2pracování mezd - před koncem roku , l organizace !
i

mpakc·vané zpracciváni rněsíce (na žádost subjektu) j1organizace l

l
l

i

S


